
Šachový oddíl 

TJ Kavalier Sázava z.s.  
 

 

za přispění 

města Sázava, 

skláren Kavalierglass, a.s. 

a dalších sponzorů 

 

pořádá 

 

šachový turnaj mládeže 

„Věž sázavských mistrů sklářů“ 

 

který se hraje jako 

 

závěrečné 9. kolo Regionální žákovské ligy 

2018/2019 

skupiny E – Benešovsko 

(turnaj je určen výhradně pro děti z tohoto regionu) 



Datum: 23.03.2019 od 09:00 hodin, konec cca v 16:00 (pro všechny!) 

Místo:   Sál a kavárna Společenského domu, Sázava, Poznaňská 439 

Právo účasti:  Žákyně a žáci narození 01.01.2004 a mladší 

Systém hry:  Turnaj A:  Švýcarský systém na 4 kola 

      2 x 30 min + 10 s/tah 
   Turnaj B a C:  Švýcarský systém na 7 kol 

      1. – 2. kolo: 2 x 20 min 

      3. – 7. kolo: 2 x 25 min 

Výsledky všech turnajů budou započteny na LOK pro rapid šach. Hraje 

se podle Pravidel šachu FIDE včetně Přílohy A (avšak bez článku A3) a 

Směrnice III. (avšak bez článku III.4). 

Přihlášky: Do 22.03.2019 18:00 hodin na adresu petr.ino@tiscali.cz, v kopii 

kotzot.jiri@seznam.cz  

   Později zaslané přihlášky nebudou přijaty. 

Prezence: Od 07:00 do 08:30 hodin. Po čase uvedeném pro ukončení prezence 

budou „odbaveni“ pouze hráči, kteří se již nacházeli ve vyhrazené zóně. 

Kdo se dostaví k prezenci později, může být zaregistrován jen po 

odsouhlasení ředitelem turnaje, ovšem pouze s tím, že v 1. kole prohraje 

kontumačně. 

Startovné:  30 Kč 

Ceny: Věcné ceny pro všechny účastníky turnaje, cena pro nejlepší dívku, 

cena pro nejlepšího domácího hráče, cena pro nejmladšího hráče 

Putovní trofej pro vítěze, trofeje, medaile a diplomy pro první 3 hochy a 

dívky z turnajů A, B, C 

Medaile, diplomy a ceny pro první 3 hráče z každé kategorie v RŽL 

celkem: H8, D8, H10, D10, H12, D12, H14, D14, H16, D16 

Materiál: Na každého lichého účastníka je nutné přivézt kompletní šachovou 

soupravu a funkční šachové hodiny 

Různé:  Občerstvení zajištěno v přilehlé Sklářské pivnici: 

 Kuřecí stripsy s chlebem, gulášová polévka, párek na tácek, párek v 

rohlíku, hranolky s tatarkou nebo kečupem, tlačenka, nakládaný 

hermelín, točená červená limonáda, pitíčka, džusy, nealkoholické pivo, 

brambůrky, tyčinky, oříšky, cukrovinky, nanuky 

 Wi-fi zdarma! 

Za hráče odpovídá po celou dobu trvání turnaje jejich zletilý doprovod! 

         Jiří   K o t z o t 

          ředitel turnaje 

 

Děkujeme našim sponzorům: AB + MK, AC DC, p. J. Bára, p. V. Broš, p. P. Buben, Květinka 

Buřilovi, nrtm. V. Cibulka, p. E. Cirok, p. J. Černý, Dasko Stavebniny s.r.o., p. J. David, 

p. P. Dyškant, p. Z. Dyškant, p. J. Edr, p. L. Edr, p. L. Enderst, Jan Fiala – SAKO, 

pí M. Filipová, p. G., Glosovi, p. V. Györgyfi, výroba z nerezu Hejný, p. R. Holec, Hroch, 

p. M. Hybel`, p. P. Jandák, Jarda Sparťan, p. V. Jech, p. Š. Ježek, p. K. Jílek, Jožin, 

p. Z. Karas, sklárny Kavalierglass, a.s., ZV OS SKB Kavalierglas, p. I. Kořínek, p. P. Král, 

pí S. Krejcárková, Lama, p. P. Ložek, p. J. Malkovský, p. Z. Mareš, p. M. Mohyla, neznámý 

sponzor, p. R. Nogol, p. P. Novák, p. V. Novotný, Piráti Bůhvívodkaď, p. I. Pokorný, 

p. P. Pokorný, Papírnictví Procházka & Poklop, Pat, p. S. Přibyl, p. R. Rak, Rasken, 

p. M. Řepa st., KŠ Říčany 1925, město Sázava, p. M. Schwandtner, p. Z. Skála, Sklářská 

pivnice, p. P. Sochůrek, zednictví A. Sojka, pivaři od Stroma, p. V. Šedivý, p. A. Šimara ml., 

p. A. Šimara st., MUDr. J. Šimon, Trafika Šrámek, p. Z. Štěpánek, p. M. Šulc, p. M. Švec, 

Tánin soused, p. J. Trmal, p. O. Tvrdík, pivnice U Stroma, p. S. Vedral, p. J. Vránek, hostinec 

Za Vodou, p. D. Zápotocký. Zvuková technika Sázava, p. F. Žarka, p. J. Žoudlík. 

mailto:petr.ino@tiscali.cz
mailto:kotzot.jiri@seznam.cz

